



SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

**DĖL SKUODO BARTUVOS PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO
PATVIRTINIMO**

2025 m. balandžio d. Nr. M2-
Skuodas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 25 straipsnio 5 dalimi, Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T9-91 „Dėl pavedimo Skuodo rajono savivaldybės merui vykdyti Skuodo rajono savivaldybės tarybos įgaliojimus“ 1 punktu,

t v i r t i n u Skuodo Bartuvos progimnazijos 2024 m. ataskaitų rinkinį (pridedama).

Savivaldybės meras

Stasys Gutautas

SKUODO BARTUVOS PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2025-02-28
Skuodas

VADOVO PRANEŠIMAS

Progimnazijos veiklos sritis – švietimas. Progimnazijos pagrindinė veiklos rūšis – pagrindinis ugdymas. Progimnazija organizuoja mokinių, turinčių didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdymą švietimo, mokslo ir sporto ministro nustatyta tvarka. Progimnazija išduoda mokymosi pasiekimus įteisinančius dokumentus: pradinio ugdymo pasiekimų, pradinio išsilavinimo, mokymosi pasiekimų pažymėjimus, pažymėjimus mokiniams, baigusiems pagrindinio ugdymo programos pirmąją dalį.

2024 m. progimnazijos bendruomenė nuosekliai įgyvendino 2020 m. parengto progimnazijos strateginio plano, 2024 m. ugdymo įstaigos veiklos bei ugdymo planų tikslus ir uždavinius.

Progimnazijos veiklos 2024 metams prioritetas buvo: Aktyvaus ir inovatyvaus kompetencijomis grįsto ugdymo įgyvendinimas.

2024 metų rugsėjo 1 d. Skuodo Bartuvos progimnazijoje mokėsi 642 mokiniai, 1-4 klasėse mokėsi 330 mokinių, 5-10 klasėse – 312 mokinių. Klasių komplektų skaičius – iš viso buvo 34 klasių komplektai, 1-4 klasėse buvo 17 klasių komplektų, 5-8 klasėse yra 17 klasių komplektų.

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (logopedų, specialiųjų pedagogų, socialinių pedagogų, psichologų) buvo 52 asmenys, direktorius bei 2 direktoriaus pavaduotojai ugdymui. Iš jų atestuočių buvo 53: mokytojų – 11, vyresniųjų mokytojų – 17, mokytojų metodininkų – 24, ekspertų – 1. Pagalbą mokiniams nuolat teikė progimnazijos psichologė, 2 socialinės pedagogės, 2 specialiosios pedagogės, 2 logopedės bei 17 mokinio padėjėjų.

Be pedagoginių darbuotojų progimnazijoje dirbo ir 33 ne pedagoginiai darbuotojai – tai 2 bibliotekininkės, raštinės vedėja, ūkvedys (viešųjų pirkimų organizatorius), vyriausioji specialistė, 2 inžinieriai, 17 mokinio padėjėjų, pagalbinių darbuotojai ir kt. Iš viso buvo 88 darbuotojai.

Skuodo Bartuvos progimnazijoje 2024 metų rugsėjo 1 dieną buvo 64 specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai, kurie mokėsi pagal individualizuotas bei pritaikytas ugdymo programas: 36 mokiniai iš jų buvo ugdomi pagal pritaikytas bendrąsias programas, 28 mokiniai buvo ugdomi pagal individualizuotas programas.

Mokytojų metodinėse grupėse aptarti darbo ypatumai, mokinių signalinių trimestrų ir trimestrų rezultatai, mokiniams buvo skirta reikiama pagalba. Visi mokytojai susipažino su atnaujintomis ugdymo programomis. 2024 metų pirmąjį pusmetį sklandžiai vyko darbas 1, 3, 5, 7 (nelyginėse), o nuo rugsėjo 1 d. ir lyginėse (2, 4, 6, 8) klasėse. Apie 93 procentus mokytojų vedė atviras ir integruotas pamokas, ne mažiau kaip 40 procentų veiklų vyksta kitose erdvėse.

2023-2024 m. m. bendras progimnazijos 1-8 klasių mokinių pažangumas buvo – 97,19%, kokybė – 46,64%, aukštesniu lygiu mokėsi 75 mokinių, pagrindiniu lygiu – 228 mokiniai, nepatenkinamai – 14 mokinių. 2023-2024 m. m. 1-4 klasių pažangumas – 97,2%, kokybė – 57,52%, aukštesniu lygiu mokėsi 52 mokiniai, pagrindiniu lygiu mokėsi 136 mokiniai, nepatenkinamai – 8 mokiniai. 2023-2024 m. m. 5-8 klasių pažangumas – 97,19%, kokybė – 35,77%, aukštesniu lygiu mokėsi 23 mokiniai, pagrindiniu lygiu – 92 mokiniai, nepatenkinamai – 6 mokiniai.

1-8 klasių mokiniai iš viso sėkmingai dalyvavo 36-iuose organizuotuose (rajono, regiono, šalies ir tarptautiniuose) dalykinių olimpiadų, konkursų, varžybų ir kitų renginių etapuose. Jie iškovojo 121 prizinę vietą: 41 1-ąją, 39 2-ąsias, 41 3-iąją vietas.

2024 metais buvo atnaujinta progimnazijos materialinė bazė, įsigyta naujų kompiuterių, dokumentų kamerų, interaktyvių lentų, mokyklinių baldų, sportinio inventoriaus, sportinė apranga varžybų dalyviams, įrengtas ir naujomis priemonėmis bei baldais aprūpintas maisto gaminimo technologijų kabinetas, pakeistos keturių kabinetų durys, rengiantis naujiems mokslo metams buvo

padarytas kai kurių kabinetų ir koridorių kosmetinis remontas, buvo nuplautos viso progimnazijos pastato išorės sienos ir kt. Buvo įsigytos EDUKA klasės, VYTURIO, SPOTISELF, EdiTai skaitmeninio turinio licencijos mokytojams ir mokiniams.

2024 metais Skuodo Bartuvos progimnazija tęsė pradėtas veiklas Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. V-137 patvirtintos „Tūkstantmečio mokyklų II“ programos veiklas. Progimnazijos pasirinkta programos kryptis įstaigoje yra kultūrinis ugdymas, bet lygiagrečiai vykdomos ir lyderystės veikiant, STEAM ugdymo bei įtraukiojo ugdymo veiklos. 2024 metais buvo įrengtas kultūrinio ugdymo centras, suremontuoti ir atnaujinti 5 mokomieji kabinetai: muzikos kabinetas 1-4 klasių mokiniams, muzikos kabinetas 5-8 klasių mokiniams, dailės, šokio bei technologijų kabinetai. Jiems nupirkti mokykliniai ir kiti reikalingi baldai, veidrodžiai (šokio kabinetas), ugdymo priemonės, lauke sumontuota kupolinė klasė, vykdomos šios programos „minkštosios“ veiklos – organizuojami mokymai įtraukties ir kultūrinio ugdymo srityje mokytojams, pagalbos mokiniui specialistams, mokiniams bei kt.

100 procentų progimnazijos mokinių 2024 metų pirmąjį pusmetį dalyvavo OPKUS patyčių prevencinės programos veikloje, vėliau šios prevencinės programos veikla buvo nutraukta. 2024 metais nebebuvo vykdoma 3-8 klasių mokinių Olweus apklausa dėl patyčių procento esamos patyčių situacijos įstaigoje nustatymo. Buvo atlikti tyrimai dėl 1, 5 klasių mokinių ir naujai atvykusių mokinių adaptacijos progimnazijoje, išsiaiškinta esama padėtis, pristatyta mokytojams, tėvams, priimti sprendimai dėl tolesnės veiklos tobulinimo. Progimnazijoje buvo įrengtos papildomos vaizdo stebėjimo kameros, kurių pagalba stengiamasi dar labiau užtikrinti mokinių saugumą progimnazijos patalpose ir teritorijoje.

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Skuodo Bartuvos progimnazija įgyvendina Skuodo rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginį veiklos planą, patvirtintą Skuodo rajono savivaldybės 2023-12-22 sprendimu Nr. T9-227.

1 programos „Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa“

1.1. tikslo „Užtikrinti kokybišką ugdymo programų vykdymą ir prieinamumą“

1.1.1. uždavinio „Sudaryti sąlygas ugdyti vaikus ikimokyklinio ugdymo įstaigose, bendrojo ugdymo paslaugas teikiančiose įstaigose“.

1.1.1.2. priemonės „Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas pagrindinėse mokyklose ir progimnazijose“ įgyvendinimas.

1 lentelė. Rezultato rodiklių faktinės reikšmės

Rodiklio pavadinimas, mato vienetas	Faktiniai duomenys		Komentaras (<i>priežastis, kodėl rodiklio reikšmė reikšmingai skiriasi ir pan.</i>)
	2023 m. 1	2024 m.	
Mokinių skaičius	660	642	
Pagrindiniu ir aukštesniu lygiu besimokančių mokinių skaičius ²	330	303	
Vaikų, dalyvaujančių neformaliojo švietimo programose, skaičius ³	350	366	
Sąlyginių mokytojo pareigybų skaičius ^{4,5}	49,5	50,14	

¹ Pokyčiui apskaičiuoti.

² Rodiklio reikšmė skaičiuojama kasmet kalendorinių metų pabaigoje (iki gruodžio 31 d.) pagal rodiklio reikšmes jų fiksavimo Mokinių registre nustatytą ataskaitinę dieną (rugsėjo 1 d.).

³ Rodiklio reikšmė skaičiuojama kasmet kalendorinių metų pabaigoje (iki gruodžio 31 d.) pagal rodiklio reikšmes jų fiksavimo Mokinių registre nustatytą ataskaitinę dieną (spalio 1 d.).

⁴ Sąlyginė mokytojo pareigybė – pareigybė apskaičiuota pagal Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, nuostatas).

⁵ Rodiklio reikšmė skaičiuojama kasmet kalendorinių metų pabaigoje (iki gruodžio 31 d.) pagal rodiklio sudedamųjų

Bendrojo ugdymo mokyklų klasių komplektų, kuriuose yra mažiau kaip 8 mokiniai, skaičius	0	0	
Bendrojo ugdymo mokyklų 1–8 klasių komplektų, kurie yra jungtiniai, dalis (proc.)	0	0	
2024 m. naujai komplektuojamų bendrojo ugdymo mokyklų bendrosios paskirties 1 klasių komplektų, kuriuose yra ne daugiau kaip 24 mokiniai, skaičius	4	3	
2024 m. naujai komplektuojamų bendrojo ugdymo mokyklų bendrosios paskirties 5, 9 (I gimnazijos), III gimnazijos klasių komplektų, kuriuose yra ne daugiau kaip 30 mokinių, dalis (proc.)	100	100	

2 lentelė. Indėlio rodiklių planinės ir faktinės reikšmės (iš metinio veiklos plano)

Rodiklio pavadinimas, mato vienetas	2024 m.		Komentariai (priežastis, kodėl rodiklio reikšmė nepasiekta ar reikšmingai viršyta ir pan.)
	Planinės rodiklio reikšmės	Faktiniai duomenys	
Kolegialus mokymasis – pamokos, refleksija, sklaida.	80 proc. mokytojų pritaikys sukaupią patirtį ugdymo procese	90 proc. mokytojų pritaiko sukaupią patirtį ugdymo procese	
Atviros, integruotos pamokos.	70 proc. mokytojų ves integruotas pamokas.	93 proc. mokytojų vedė atviras ir integruotas pamokas.	
Konsultacijos skirtingų poreikių mokiniams vadovaujantis ugdymo planais.	Didės mokinių mokymosi motyvacija, pažangumas, bus labiau suasmenintas mokymas(is).	1-8 klasių mokinių pažangumas buvo – 97,19%, kokybė – 46,64%, aukštesniu lygiu mokėsi 75 mokinių, pagrindiniu lygiu – 228 mokiniai.	
Patyriminio ugdymo dienų organizavimas vadovaujantis ugdymo planais.	100 procentų mokytojų taikys patyriminio ugdymo strategiją, 40 procentų veiklų vyksta kitose erdvėse, 100 procentų mokinių dalyvauja organizuojamose veiklose.	100 procentų mokytojų taiko patyriminio ugdymo strategiją, apie 40 procentų veiklų vyksta kitose erdvėse, 100 procentų mokinių dalyvauja organizuojamose veiklose.	
Dalyvavimas skaitymo veiklose klasėse, progimnazijos ir rajono bibliotekose.	100 procentų 5-8 klasių mokinių naudosis skaitmenine VYTURIO biblioteka. 70 procentų mokinių dalyvaus bibliotekų organizuojamuose renginiuose.	100 procentų 5-8 klasių mokinių naudojasi skaitmenine VYTURIO biblioteka. Apie 80 procentų mokinių dalyvauja bibliotekų organizuojamuose renginiuose.	
Ugdymo karjerai veiklos (1-8 klasių mokinių profesinis orientavimas) organizavimas.	100 procentų mokinių dalyvaus ugdymo karjerai organizuojamose veiklose.	100 procentų mokinių dalyvauja ugdymo karjerai organizuojamose veiklose.	
Neformalus bendruomenės narių susitikimai, laiduojantys gerą bendruomenės narių savijautos kūrimą.	3-5 neformalus bendruomenės narių susitikimai per metus.	9 neformalus bendruomenės narių susitikimai per metus.	
Mokymai mokytojams lyderystės ir mikroklimato gerinimo tema.	95 procentai pedagoginių darbuotojų dalyvaus mokymuose.	97 procentų pedagoginių darbuotojų dalyvavo mokymuose.	
Asmeninis mokytojų tobulėjimas dalyvaujant pasirinktose programose,	100 procentų mokytojų dalyvauja mokymuose.	100 procentų mokytojų dalyvavo mokymuose.	

komponentų reikšmės jų fiksavimo registruose ataskaitinėmis dienomis – spalio 1 d.

konsultacijose, studijuojant specialiąją literatūrą apie UTA.			
Bendri neformaliojo švietimo užsiėmimai bendrojo ugdymo klasių ir specialiųjų (lavinamųjų) klasių mokiniams.	30 procentų specialiųjų (lavinamųjų) klasių ir socialinių įgūdžių klasių mokinių dalyvaus kartu su bendrojo ugdymo klasių mokiniais neformaliojo švietimo veikloje.	Apie 30 procentų specialiųjų (lavinamųjų) klasių ir socialinių įgūdžių klasių mokinių dalyvavo kartu su bendrojo ugdymo klasių mokiniais neformaliojo švietimo veikloje.	
Kupolinės klasės įrengimas progimnazijos teritorijoje, nešiojamų baldų įsigijimas ugdymui kitose erdvėse.	Bus įrengta kupolinė klasė. 100 procentų mokytojų užsiėmimus veda kitose erdvėse, 70 procentų mokytojų užsiėmimus veda naujai pritaikytose progimnazijos erdvėse.	Įrengta kupolinė klasė. 100 procentų mokytojų užsiėmimus veda kitose erdvėse, 70 procentų mokytojų užsiėmimus veda naujai pritaikytose progimnazijos erdvėse.	Kupolinė klasė įrengta tik 2024 m. lapkričio mėnesį, todėl joje ugdymo procesas dar nebuvo organizuojamas.
Kultūros paso renginių organizavimas.	92 procentai mokinių pasinaudos kultūros paso paslaugomis.	99 procentų mokinių pasinaudojo kultūros paso paslaugomis.	
Gerumo, socialinių akcijų organizavimas.	100 procentų mokinių ištrauks į veiklas ir įgis socialinių-emocinių kompetencijų. 100 procentų specialiųjų (lavinamųjų) klasių mokinių bus įtraukiami į progimnazijoje organizuojamus prevencinius renginius.	100 procentų mokinių ištraukia į veiklas ir įgyja socialinių-emocinių kompetencijų. 100 procentų specialiųjų (lavinamųjų) klasių mokinių įtraukiami į progimnazijoje organizuojamus prevencinius renginius	
Sveikos gyvensenos įgūdžių ugdymas per mokomųjų dalykų pamokas ir neformaliojo švietimo renginius (pagal atskirą planą).	90 procentų mokinių įgis sveikos gyvensenos įgūdžių.	90 procentų mokinių įgijo sveikos gyvensenos įgūdžių.	
Užsiėmimų vykdymas kitose edukacinėse erdvėse.	25 procentai pamokų vyks kitose edukacinėse erdvėse.	Apie 27 procentus pamokų vyksta kitose edukacinėse erdvėse.	
Prevencinių renginių ir veiklų organizavimas (pagal atskirus planus).	100 procentų mokinių bus įtraukiami į prevencinius renginius, gerės mokinių savęs vertinimas, bus ugdomos kūrybinės, bendravimo, bendradarbiavimo kompetencijos, skatinamas mokinių domėjimasis saugia aplinka, 90 procentų ugdytinių žinos, kur kreiptis pagalbos.	100 procentų mokinių įtraukiami į prevencinius renginius, gerėja mokinių savęs vertinimas, ugdomos kūrybinės, bendravimo, bendradarbiavimo kompetencijos. Yra skatinamas mokinių domėjimasis saugia aplinka, 95 procentai mokinių žino, kur reikia kreiptis pagalbos.	

3 lentelė. Priemonės įgyvendinimui skirtų asignavimų panaudojimas, 2024 m.

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Asignavimų panaudojimas (tūkst. Eur)				Priežastys, kodėl nepanaudoti asignavimai
		Asignavimų planas	Patikslintas asignavimų planas	Panaudota asignavimų	Panaudota asignavimų (proc.)	
1.1.3.	Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas progimnazijoje	2354,7	2547,2	2541,2	99,8	
	Iš jų – pažangos priemonių įgyvendinimui ⁶	-	-	-	-	
	Iš jų – projektinei veiklai:	3,1	3,1	3,1	100	
	<i>Projektas „Mes – bendruomenė 4“</i>	0,5	0,5	0,5	100	
	<i>Projektas „Atradimų kelionė laiko erdvėse“</i>	0,6	0,6	0,6	100	
	<i>Projektas „Kuriančioji meilė“</i>	2,0	2,0	2,0	100	

Direktorius

Virginijus Jokšas

⁶ Investicijos, funkcijų ar paslaugų perkėlimas į internetinę erdvę ir pan.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 2 priedas

Skuodo Bartuvos progimnazija,190892856,Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(ketvirčio, pusmečio, metų)
ATASKAITA
2025-01-08 Nr.
(data)

	Kodas
Ministerijos / Savivaldybės	75
Departamento	
Įstaigos	190892856
0:11	12

Programos

(programos pavadinimas)

Sąmata: S13.013 Finansavimo lėšų šaltinis: 1301 Įstaigos kodas: 190892856

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas	Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (išdo sąskaita)	Lietuvos Respublikos tam tikrų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu patvirtintos įmokos metams	Faktinės įmokos į biudžetąper ataskaitinį laikotarpį	Gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Negautas asignavimų likutis iš išdo (2+4-5)	Nepanaudotas asignavimų likutis sąskaitoje, kasoje, mokėjimo kortelėse	Bendras nepanaudotas asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:	159,65	200,00	0,00	159,65	159,65	0,00	0,00	0,00
Finansavimo šaltinis 1301	159,65	200,00	0,00	159,65	159,65	0,00	0,00	0,00

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)
(parašas)

Virginijus Jokšas
(vardas ir pavardė)
Rasutė Kniuipienė
(vardas ir pavardė)

Skuodo Bartuvos progimnazija,190892856,Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(ketvirčio, pusmečio, metų)
ATASKAITA
2025-01-08 Nr.
(data)

	Kodas
Ministerijos / Savivaldybės	75
Departamento	
Įstaigos	190892856
0:11	12

Programos

(programos pavadinimas)

Sąmata: S13.014 Finansavimo lėšų šaltinis: 1301 Įstaigos kodas: 190892856

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas	Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (išdo sąskaita)	Lietuvos Respublikos tam tikrų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu patvirtintos įmokos metams	Faktinės įmokos į biudžetąper ataskaitinį laikotarpį	Gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Negautas asignavimų likutis iš išdo (2+4-5)	Nepanaudotas asignavimų likutis sąskaitoje, kasoje, mokėjimo kortelėse	Bendras nepanaudotas asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:	557,63	1500,00	1093,65	599,00	599,00	1052,28	0,00	1052,28
Finansavimo šaltinis 1301	557,63	1500,00	1093,65	599,00	599,00	1052,28	0,00	1052,28

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)
(parašas)

Virginijus Jokšas
(vardas ir pavardė)
Rasutė Kniupienė
(vardas ir pavardė)

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
				12
Finansavimo šaltinio	1	1	0	2
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Mokyklos aplinkai finansuoti (1102) S13.011

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	369400,00	369400,00	369009,10	369009,10
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	251800,00	251800,00	251649,08	251649,08
2 1 1	Darbo užmokestis	3	247900,00	247900,00	247900,00	247900,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	247900,00	247900,00	247900,00	247900,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	247900,00	247900,00	247900,00	247900,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	3900,00	3900,00	3749,08	3749,08
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	3900,00	3900,00	3749,08	3749,08
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	3900,00	3900,00	3749,08	3749,08

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	116800,00	116800,00	116560,80	116560,80
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	116800,00	116800,00	116560,80	116560,80
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	1100,00	1100,00	1066,37	1066,37
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	600,00	600,00	394,43	394,43
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	11300,00	11300,00	11300,00	11300,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	200,00	200,00	200,00	200,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	14000,00	14000,00	14000,00	14000,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	310,00	310,00	310,00	310,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	60900,00	60900,00	60900,00	60900,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	900,00	900,00	900,00	900,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	27490,00	27490,00	27490,00	27490,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	800,00	800,00	799,22	799,22
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	800,00	800,00	799,22	799,22
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	800,00	800,00	799,22	799,22
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	800,00	800,00	799,22	799,22
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	369400,00	369400,00	369009,10	369009,10

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
				12
Finansavimo šaltinio	2	1	1	1
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos

2111

Sąmata Mokymo lėšos ugdymo planui įgyvendinti

S13.012

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	1369741,00	1369741,00	1369741,00	1369741,00
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	1323883,00	1323883,00	1323883,00	1323883,00
2	1	1				Darbo užmokestis	3	1304278,00	1304278,00	1304278,00	1304278,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	1304278,00	1304278,00	1304278,00	1304278,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	1304278,00	1304278,00	1304278,00	1304278,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	19605,00	19605,00	19605,00	19605,00
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	19605,00	19605,00	19605,00	19605,00
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	19605,00	19605,00	19605,00	19605,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	29758,00	29758,00	29758,00	29758,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	29758,00	29758,00	29758,00	29758,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	1100,00	1100,00	1100,00	1100,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	1800,00	1800,00	1800,00	1800,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	3215,00	3215,00	3215,00	3215,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	3000,00	3000,00	3000,00	3000,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	20643,00	20643,00	20643,00	20643,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	16100,00	16100,00	16100,00	16100,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	16100,00	16100,00	16100,00	16100,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	16100,00	16100,00	16100,00	16100,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	16100,00	16100,00	16100,00	16100,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	1369741,00	1369741,00	1369741,00	1369741,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
				12
Finansavimo šaltinio	1	3	0	1
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Specialiosioms programoms finansuoti

1301

Sąmata Pajamos už teikiamas paslaugas

S13.013

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	200,00	200,00	159,65	159,65
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	1				Darbo užmokestis	3	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	0,00	0,00	0,00	0,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	200,00	200,00	159,65	159,65
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	200,00	200,00	159,65	159,65
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	200,00	200,00	159,65	159,65
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	200,00	200,00	159,65	159,65

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
11				12
Finansavimo šaltinio	2	4	0	1
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 2401

Sąmata Speciali tikslinė dotacija mokyklos grupėms, skirtoms mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, išlaikyti S13.021

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	30200,00	30200,00	30200,00	30200,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	9500,00	9500,00	9500,00	9500,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	9364,00	9364,00	9364,00	9364,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	9364,00	9364,00	9364,00	9364,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	9364,00	9364,00	9364,00	9364,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	136,00	136,00	136,00	136,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	136,00	136,00	136,00	136,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	136,00	136,00	136,00	136,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	20700,00	20700,00	20700,00	20700,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	20700,00	20700,00	20700,00	20700,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	6200,00	6200,00	6200,00	6200,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	5500,00	5500,00	5500,00	5500,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	200,00	200,00	200,00	200,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	8800,00	8800,00	8800,00	8800,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	30200,00	30200,00	30200,00	30200,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
				12
Finansavimo šaltinio	2	1	1	1
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos

2111

Sąmata Mokymo lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti

S13.023

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	154835,00	154835,00	154835,00	154835,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	154835,00	154835,00	154835,00	154835,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	152606,00	152606,00	152606,00	152606,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	152606,00	152606,00	152606,00	152606,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	152606,00	152606,00	152606,00	152606,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	2229,00	2229,00	2229,00	2229,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	2229,00	2229,00	2229,00	2229,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	2229,00	2229,00	2229,00	2229,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	154835,00	154835,00	154835,00	154835,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
				12
Finansavimo šaltinio	1	3	0	1
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Specialiosioms programoms finansuoti

1301

Sąmata Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą

S13.014

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1500,00	1500,00	599,00	599,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	0,00	0,00	0,00	0,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	1500,00	1500,00	599,00	599,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	1500,00	1500,00	599,00	599,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	1500,00	1500,00	599,00	599,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	1500,00	1500,00	599,00	599,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
				12
Finansavimo šaltinio	1	1	0	2
Valstybės funkcijos		09	05	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimas S13.018

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	3156,00	3156,00	3156,00	3156,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	0,00	0,00	0,00	0,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	3156,00	3156,00	3156,00	3156,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	3156,00	3156,00	3156,00	3156,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	1260,00	1260,00	1260,00	1260,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	601,00	601,00	601,00	601,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	1295,00	1295,00	1295,00	1295,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	3156,00	3156,00	3156,00	3156,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniupienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
				12
Finansavimo šaltinio	2	1	1	1
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos

2111

Sąmata Mokymo lėšos švietimo pagalbai

S13.024

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	230638,00	230638,00	230638,00	230638,00
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	229736,00	229736,00	229736,00	229736,00
2	1	1				Darbo užmokestis	3	226536,00	226536,00	226536,00	226536,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	226536,00	226536,00	226536,00	226536,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	226536,00	226536,00	226536,00	226536,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	3200,00	3200,00	3200,00	3200,00
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	3200,00	3200,00	3200,00	3200,00
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	3200,00	3200,00	3200,00	3200,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	902,00	902,00	902,00	902,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	902,00	902,00	902,00	902,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	902,00	902,00	902,00	902,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	902,00	902,00	902,00	902,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	230638,00	230638,00	230638,00	230638,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
				12
Finansavimo šaltinio	1	1	0	2
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Savivaldybės biudžeto lėšos švietimo pagalbai S13.025

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	99300,00	99300,00	98777,58	98777,58
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	98700,00	98700,00	98624,89	98624,89
2 1 1	Darbo užmokestis	3	97100,00	97100,00	97099,72	97099,72
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	97100,00	97100,00	97099,72	97099,72
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	97100,00	97100,00	97099,72	97099,72
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	1600,00	1600,00	1525,17	1525,17
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	1600,00	1600,00	1525,17	1525,17
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	1600,00	1600,00	1525,17	1525,17

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	600,00	600,00	152,69	152,69
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	600,00	600,00	152,69	152,69
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	600,00	600,00	152,69	152,69
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	600,00	600,00	152,69	152,69
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	99300,00	99300,00	98777,58	98777,58

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
11				12
Finansavimo šaltinio	1	1	0	2
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Švietimo rajoninių, regioninių renginių, olimpiadų, konkursų organizavimas S13.031

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1040,00	1040,00	640,15	640,15
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	0,00	0,00	0,00	0,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	1040,00	1040,00	640,15	640,15
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	1040,00	1040,00	640,15	640,15
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	180,00	180,00	180,00	180,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	860,00	860,00	460,15	460,15
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	1040,00	1040,00	640,15	640,15

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniupienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
				12
Finansavimo šaltinio	2	1	1	1
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos

2111

Sąmata Mokymo lėšos švietimo pagalbai (bibliotekininkė)

S13.033

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	35710,00	35710,00	35710,00	35710,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	35599,00	35599,00	35599,00	35599,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	35089,00	35089,00	35089,00	35089,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	35089,00	35089,00	35089,00	35089,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	35089,00	35089,00	35089,00	35089,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	510,00	510,00	510,00	510,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	510,00	510,00	510,00	510,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	510,00	510,00	510,00	510,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	111,00	111,00	111,00	111,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	111,00	111,00	111,00	111,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	111,00	111,00	111,00	111,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	111,00	111,00	111,00	111,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	35710,00	35710,00	35710,00	35710,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
				12
Finansavimo šaltinio	1	1	0	2
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Savivaldybės biudžeto lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti S13.026

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	0,00	0,00	0,00	0,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
				12
Finansavimo šaltinio	2	1	1	1
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos

2111

Sąmata Mokymo lėšos mokymosi pagalbai

S13.038

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	300,00	300,00	300,00	300,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	300,00	300,00	300,00	300,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	290,00	290,00	290,00	290,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	290,00	290,00	290,00	290,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	290,00	290,00	290,00	290,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	10,00	10,00	10,00	10,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	10,00	10,00	10,00	10,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	10,00	10,00	10,00	10,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	300,00	300,00	300,00	300,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
				12
Finansavimo šaltinio	2	4	0	1
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės)

2401

Sąmata Profesinis orientavimas

S13.039

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	12947,00	12947,00	12947,00	12947,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	12947,00	12947,00	12947,00	12947,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	12761,00	12761,00	12761,00	12761,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	12761,00	12761,00	12761,00	12761,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	12761,00	12761,00	12761,00	12761,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	186,00	186,00	186,00	186,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	186,00	186,00	186,00	186,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	186,00	186,00	186,00	186,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	12947,00	12947,00	12947,00	12947,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				11
11				12
Finansavimo šaltinio	2	1	1	1
Valstybės funkcijos		09	02	01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos

2111

Sąmata Mokymo lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai

S13.034

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	6193,00	6193,00	6193,00	6193,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	0,00	0,00	0,00	0,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	6193,00	6193,00	6193,00	6193,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	6193,00	6193,00	6193,00	6193,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	6193,00	6193,00	6193,00	6193,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	7000,00	7000,00	7000,00	7000,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	7000,00	7000,00	7000,00	7000,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	7000,00	7000,00	7000,00	7000,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	7000,00	7000,00	7000,00	7000,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	7000,00	7000,00	7000,00	7000,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	13193,00	13193,00	13193,00	13193,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				190892856
Programos				21
Finansavimo šaltinio	1	1	0	2
Valstybės funkcijos		10	04	01
				40

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Nemokamo maitinimo pagaminimo išlaidos S13.040

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	2844,00	2844,00	2288,00	2288,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	0,00	0,00	0,00	0,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	2844,00	2844,00	2288,00	2288,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	2844,00	2844,00	2288,00	2288,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	2844,00	2844,00	2288,00	2288,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	2844,00	2844,00	2288,00	2288,00

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



SKUODO BARTUVOS PROGIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga, Šatrijos g. 1, LT-98114 Skuodas, tel. (8 440) 732 71, tel/faks. (8 440) 732 73,
el.p. rastine@bartuva.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190892856.

2024 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025 m. sausio 8 d.

I. BENDROJI DALIS

1. Skuodo Bartuvos progimnazija (toliau – Mokykla) juridinių asmenų registre buvo įregistruota 1994-10-19, įstaigos kodas 190892856, steigėjas – Skuodo rajono savivaldybės taryba. Pagrindinė veiklos rūšis – pagrindinis ugdymas.
2. Mokyklos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.
3. Mokykla kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.
4. Mokykloje 2024 metų pabaigoje dirbo 90 darbuotojų.
5. Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitose 2024-12-31 buvo 0,00 EUR .

II. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

6. Mokyklos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys yra parengtas vadovaujantis 2023 m. rugpjūčio 2 d. administracijos direktoriaus įsakymu Nr.A1 - 521 patvirtinta Skuodo rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo ir teikimo tvarka.

7. Mokyklos metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro :

- Forma Nr. 1 „Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, skirtų programoms finansuoti ataskaita”;
- Forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaita”;
- Aiškinamasis raštas ir jo priedas (forma Nr.3).

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

8. Mokykla finansuojama pagal „Ugdymo proceso organizavimo ir vykdymo pagrindinėse mokyklose ir progimnazijose“ ir „Isigytų maisto produktų išlaidų apmokėjimo“ programas.

Finansavimo lėšų šaltiniai yra tikslinės valstybės biudžeto lėšos, mokymo lėšos, savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti, specialiosios programos lėšos ir speciali tikslinė dotacija mokyklos grupėms, skirtoms mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, išlaikyti.

9. Mokykla ataskaitiniu laikotarpiu finansinės nuomos (lizingo) ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų neturėjo.

10. Mokykla mokėtinų sumų, kurių įvykdymo terminas pradelstas, ataskaitiniu laikotarpiu neturėjo.

11. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Mokyklos gautinas sumas sudarė: 226,66 EUR komunalinių išlaidų kompensavimo suma ir 5 203,51 EUR išankstinių mokėjimų suma tiekėjams už prekes ir paslaugas.

Direktorius

Virginijus Jokšas

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų
buhalterinės apskaitos tvarkymo
centro direktorė
Kniuipienė

Rasutė

Rasutė Kniuipienė, (+370 610 63404)

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g.1, LT-98114, Skuodas, Lietuva
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas	Programos pavadinimas	Finansavimo šaltinio kodas *	Planas su leistinais patikslinimais	Vykdymas	Patikslinto plano vykdymas, proc.	Nuokrypis	Nuokrypio sumos detalizavimas	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės nr.**	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas
1	2	3	4	5	6=5/4*100	7=5-4	8	9	10
1.1.1.2.	Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas pagrindinėse mokyklose ir progimnazijose	1102						1.2.	Dėl mažesnio apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo, nei buvo suplanuota
			473,9	472,6	99,7	-1,3	-0,7	2.2.	Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
1.1.1.2.	Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas pagrindinėse mokyklose ir progimnazijose	1301					-0,6		
			1,7	0,8	44,7	-0,9	-0,9	2.2.	Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
1.1.1.2.	Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas pagrindinėse mokyklose ir progimnazijose	2111							
			1.804,4	1.804,4	100,0	0,0			
1.1.1.2.	Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas pagrindinėse mokyklose ir progimnazijose	2401							
			43,2	43,2	100,0	0,0			
Iš viso pagal programą:			2.323,2	2.321,0	99,9	-2,3			
2.1.2.10.	Įsigytų maisto produktų išlaidų apmokėjimas	1102							
			2,8	2,8	100,0	0,0			
2.1.2.10.	Įsigytų maisto produktų išlaidų apmokėjimas	2121							
			125,0	122,0	97,6	-3,0	-3,0	2.2.	Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
2.1.2.10.	Įsigytų maisto produktų išlaidų apmokėjimas	2401							
			1,8	1,5	80,6	-0,3	-0,3	2.2.	Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
Iš viso pagal programą:			129,6	126,3	97,4	-3,0			
Iš viso pagal programas:			2.452,8	2.447,2	99,8	-5,3	0,0		

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo)

(parašas)

(parašas)

Virginijus Jokšas

(vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centras 304965663, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Skuodo Bartuvos progimnazijos 2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-01-10 Nr. BC4-10
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rasutė Kniuipienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas	RASUTĖ KNIUIPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-01-10 09:36:40 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-01-10 09:36:55 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-12-21 10:23:08 – 2028-12-19 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Virginijus Jokšas, Direktorius
Sertifikatas išduotas	VIRGINIJUS JOKŠAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-01-10 09:52:29 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-01-10 09:52:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2024-01-16 17:09:14 – 2026-01-15 17:09:14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	19
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.80.3
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-13 09:04:13)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-01-13 09:04:13 DBSIS



SKUODO BARTUVOS PROGIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga, Šatrijos g. 1, LT-98114 Skuodas, tel. (8 440) 732 71, tel/faks. (8 440) 732 73,
el.p. rastine@bartuva.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190892856.

2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025 m. vasario 26 d.

I. BENDROJI DALIS

1. Skuodo Bartuvos progimnazija (toliau – Mokykla) juridinių asmenų registre buvo įregistruota 1994-10-19, įstaigos kodas 190892856, steigėjas – Skuodo rajono savivaldybės taryba. Pagrindinė veiklos rūšis – pagrindinis ugdymas.

2. Mokyklos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Mokykla kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

5. Mokykloje 2024 metų pabaigoje dirbo 90 darbuotojų.

6. Sąlygų, kurios paveiks tolimesnę įstaigos veiklą nėra.

7. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais – eurai ir euro centais.

II. APSKAITOS POLITIKA

8. Mokyklos buhalterinė apskaita tvarkoma centralizuotai ir įstaiga savo veikloje vadovaujasi Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktoriaus 2019 metų gruodžio 30 d. įsakymu Nr.V-22 patvirtinta apskaitos politika. Per ataskaitinį laikotarpį nebuvo apskaitinių įverčių ir esminių klaidų taisymo.

9. Mokyklos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS nėra.

10. Mokykla apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia pagal šiuos apskaitą reglamentuojančius teisės aktus :

- Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai;
- Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas;
- Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas;
- Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas.

III. PASTABOS

11. Mokyklos 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinį sudaro finansinės būklės ataskaita, veiklos rezultatų ataskaita, pinigų srautų ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita ir aiškinamasis raštas (su priedais pagal VSAFAS reikalavimus). Finansinės būklės ataskaitoje pateikiami duomenys apie turtą, finansavimo sumas ir įsipareigojimus apibūdina Mokyklos finansinę būklę. Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikiami pajamų ir sąnaudų duomenys reikalingi Mokyklos veiklos rezultatams įvertinti.

12. Aiškinamojo rašto pastabos :

P02: Mokykla informaciją apie kiekvieną veiklos segmentą pateikė 25 –ojo VSAFAS priede. Apie kiekvieną segmentą pateikiama tokia informacija: segmento sąnaudos, segmento pinigų srautai.

Ilgalaikis turtas – 509 997,43 likutine verte, iš jų :

P03: Nematerialusis turtas – 544,50 EUR likutine verte, iš jų:

Kitas nematerialusis turtas – 544,50 EUR.

Mokykla turi visiškai amortizuoto, bet vis dar veikloje naudojamo nematerialiojo turto. Tokio turto savikaina metų pabaigoje sudarė 298,96 EUR.

P04: Ilgalaikis materialusis turtas – 509 452,93 EUR likutine verte, iš jų:

Pastatai – 351 405,60 EUR;

Infrastruktūros ir kiti statiniai – 79 344,16 EUR;

Mašinos ir įrenginiai – 7 610,44 EUR;

Transporto priemonės – 4 362,27 EUR;

Baldai ir biuro įranga – 25 979,57 EUR;

Kitas ilgalaikis materialusis turtas – 40 750,89 EUR.

Mokykla turi visiškai amortizuoto, bet vis dar veikloje naudojamo ilgalaikio materialiojo turto.

Tokio turto savikaina metų pabaigoje sudarė 196 435,35 EUR.

2024 metais ilgalaikio turto balansinės vertės pasikeitimui įtakos turėjo pirktų turto savikaina, neatlygintinai gauto ir nurašyto turto balansinė vertė ir per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota viso turto nusidėvėjimo suma. Turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas įstaigos veikloje, nėra.

Trumpalaikis turtas – 200 793,45 EUR, iš jų :

P08: Atsargos – 174,79 EUR įsigijimo savikaina. Atsargų balansinę vertę ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro kuro ir degalų savikaina. Per ataskaitinį laikotarpį įstaigoje nebuvo aplinkybių ir ūkinių įvykių, dėl kurių būtų sumažinta ar atkurta sumažinta atsargų vertė. Trečiųjų asmenų laikomų atsargų įstaiga neturi.

P09: Išankstiniai apmokėjimai – 5 743,55 EUR. Išankstinius mokėjimus sudaro: avansiniai mokėjimai prekių ir paslaugų tiekėjams – 5 203,51 EUR ir sumos, kurios apskaitomos kaip

ateinančių laikotarpių sąnaudos – 540,04 EUR – tai transporto priemonių ir civilinės atsakomybės draudimai, mokymosi platformų metinių licencijų prenumerata.

P10: Per vienus metus gautinos sumos – 185 962,07 EUR. Įstaigos per vienerius metus gautinas sumas sudaro darbuotojų nepanaudotų atostogų kaupiniai 2024-12-31 – 175 057,95 EUR, įsiskolinimas tiekėjams už suteiktas paslaugas – 689,87 EUR, kitos gautinos sumos už komunalinių paslaugų kompensavimą iš nemokamą maitinimą teikiančios įstaigos – 226,66 EUR, gautinos sumos už patalpų nuomą – 120,71 EUR, kitos sukauptos gautinos sumos – 8 814,60 ir į savivaldybės biudžetą pervestos, bet nepanaudotos lėšos už patalpų nuomą – 1 052,28 EUR.

P11: Pinigai ir pinigų ekvivalentai 8 913,04 EUR : tai paramos lėšų likutis – 7 959,33 EUR ir projektinių lėšų likutis banko sąskaitoje – 953,71 EUR.

P12: Finansavimo sumos – 532 262,61 EUR, iš jų :

Iš valstybės biudžeto – 64 628,10 EUR;

Iš savivaldybės biudžeto – 258 060,70 EUR;

Iš Europos sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų – 198 331,99 EUR;

Iš kitų šaltinių – 11 241,82 EUR.

2024 metais mokyklos gautas finansavimo sumas sudarė: valstybės biudžeto lėšos : mokymo lėšos – 1 804 417,00 EUR, valstybės biudžeto tikslinės lėšos specialiojo ugdymo grupės ūkinių išlaidų finansavimui – 30 200,00 EUR, lėšos vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymo finansavimui – 1 452,00 EUR, tikslinės valstybės biudžeto lėšos mokinių profesinio orientavimo išlaidoms apmokėti – 12 947,00 EUR, lėšos socialinei mokinių paramai finansuoti (nemokamas mokinių maitinimas) – 122 025,55 EUR ir neatlygintinai gautas turtas ir atsargos – 5 192,24 EUR; savivaldybės biudžeto lėšos: gautos lėšos įstaigai išlaikyti – 474 870,83 EUR, lėšos konkursų ir olimpiadų nugalėtojų skatinimui – 95,00 EUR ir neatlygintinai gautas turtas ir atsargos – 593,10 EUR; ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšos: projekto Karjeros specialistų tinklo vystymo finansavimas – 785,54 EUR, lėšos projekto „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ vadovėlių įsigijimo išlaidoms apmokėti – 20 767,62 EUR ir lėšos projekto „Tūkstantmečio mokykla II“ išlaidoms finansuoti – 70 547,16 EUR; lėšos iš kitų šaltinių : gauta parama pinigais – 1 934,89 EUR ir neatlygintinai gautas turtas ir atsargos – 4 594,18 EUR. 2024 metais mokyklos gautos finansavimo sumos sumažėjo dėl jų panaudojimo savo veiklai.

P17: Įsipareigojimai – 176 058,93 EUR. Trumpalaikiai įsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo 176 058,93 EUR, iš jų tiekėjams mokėtinos sumos už suteiktas paslaugas ir įsigytas prekes – 1 000,98 EUR ir sukauptos mokėtinos sumos – tai sukauptos atostoginių sąnaudos – 176 058,93 EUR. Įsipareigojimų užsienio valiuta įstaiga neturėjo (**P24**).

P18: Grynasis turtas – 2 469,34 EUR perviršis : tai ankstesnių metų ir einamųjų metų pagrindinės veiklos rezultatų suma.

Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos pajamos per ataskaitinį laikotarpį – 2 900 268,39 EUR, iš jų: iš valstybės biudžeto – 2 160 442,38 EUR, iš savivaldybių biudžetų – 575 055,69 EUR, iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų – 157 635,00 EUR, iš kitų finansavimo šaltinių – 6 002,24 EUR ir pagrindinės veiklos kitos pajamos **(P21)** – 1 133,08 EUR: tai priskaitytos pajamos už patalpų nuomą.

Kitos veiklos pajamos **(P21)** – 100,00 EUR gauta už parduotą turtą.

Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį - 2 899 400,21 EUR, iš jų didžiąją dalį sudaro darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos **(P22)** – 2 327 839,41 EUR.

Mokykla turėjo finansinės investicinės veiklos sąnaudų **(P23)** – 0,06 EUR sumokėta delspinigių.

Direktorius

Virginijus Jokšas

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės
apskaitos tvarkymo centro direktorė
Kniuipienė

Rasutė

Rasutė Kniuipienė, (+370 610 63404)

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai				
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		509.997,43	685.515,28
I	Nematerialusis turtas	P03	544,50	569,42
I.1	Plėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00	24,92
I.3	Kitas nematerialusis turtas		544,50	544,50
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	509.452,93	684.945,86
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		351.405,60	511.630,98
II.3	Infrastruktūros statiniai		60.677,33	86.774,43
II.4	Kiti statiniai		18.666,83	7.207,40
II.5	Mašinos ir įrenginiai		7.610,44	8.266,04
II.6	Transporto priemonės		4.362,27	10.178,85
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		66.730,46	60.888,16
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		200.793,45	110.438,27
I	Atsargos	P08	174,79	133,89
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventori		174,79	133,89
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		0,00	0,00
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	5.743,55	1.143,37
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	185.962,07	98.143,86
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	120,71	81,28
III.5	Sukauptos gautinos sumos		185.614,70	97.880,90
III.6	Kitos gautinos sumos		226,66	181,68
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	8.913,04	11.017,15
	IŠ VISO TURTO:		710.790,88	795.953,55
(tęsinys kitame puslapyje)				

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	532.262,61	696.864,06
I	Iš valstybės biudžeto		64.628,10	84.700,47
II	Iš savivaldybės biudžeto		258.060,70	337.581,93
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		198.331,99	263.866,67
IV	Iš kitų šaltinių		11.241,82	10.714,99
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		176.058,93	97.488,27
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		176.058,93	97.488,27
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos	P17	1.000,98	1.108,56
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	175.057,95	96.379,71
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS	P18	2.469,34	1.601,22
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		2.469,34	1.601,22
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		868,12	-1.785,02
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		1.601,22	3.386,24
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNJOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		710.790,88	795.953,55

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Virginijus Jokšas
(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniupienė
(vardas ir pavardė)

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						3.386,24	3.386,24	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		-1.785,02	-1.785,02	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						1.601,22	1.601,22	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		868,12	868,12	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						2.469,34	2.469,34	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro
direktorė

(vvršiausiasis buhalteris (buhalteris), įeigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Virginijus Jokšas
(vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė
(vardas ir pavardė)

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		14.892,27	0,00	14.892,27	4.780,46	0,00	4.780,46
I	Iplaukos		2.537.270,85	0,00	2.537.270,85	2.188.752,93	0,00	2.188.752,93
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		2.533.375,83	0,00	2.533.375,83	2.180.670,51	0,00	2.180.670,51
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		1.964.374,79	0,00	1.964.374,79	1.705.680,22	0,00	1.705.680,22
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		474.965,83	0,00	474.965,83	455.365,76	0,00	455.365,76
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		92.100,32	0,00	92.100,32	17.432,79	0,00	17.432,79
I.1.4	Iš kitų šaltinių		1.934,89	0,00	1.934,89	2.191,74	0,00	2.191,74
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		3.136,37	0,00	3.136,37	4.192,05	0,00	4.192,05
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		758,65	0,00	758,65	3.852,97	0,00	3.852,97
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos					37,40	0,00	37,40
II	Pervestos lėšos		-1.243,65	0,00	-1.243,65	-2.032,59	0,00	-2.032,59
II.1	I valstybės biudžetą					-1,70	0,00	-1,70
II.2	I savivaldybių biudžetus		-1.243,65	0,00	-1.243,65	-2.030,89	0,00	-2.030,89
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-2.521.134,93	0,00	-2.521.134,93	-2.181.939,88	0,00	-2.181.939,88
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-2.152.757,00	0,00	-2.152.757,00	-1.878.947,44	0,00	-1.878.947,44
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-69.558,54	0,00	-69.558,54	-79.234,27	0,00	-79.234,27
III.3	Komandiruočių					-66,00	0,00	-66,00
III.4	Transporto		-20.089,71	0,00	-20.089,71	-19.545,46	0,00	-19.545,46
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-10.277,33	0,00	-10.277,33	-4.130,00	0,00	-4.130,00
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-36.697,77	0,00	-36.697,77	-4.546,75	0,00	-4.546,75
III.7	Atsargų įsigijimo		-65.071,21	0,00	-65.071,21	-45.286,21	0,00	-45.286,21
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-166.683,31	0,00	-166.683,31	-150.183,65	0,00	-150.183,65
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos		-0,06	0,00	-0,06	-0,10	0,00	-0,10

(tęsinys kitame puslapyje)

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-23.996,38	0,00	-23.996,38	-3.182,80	0,00	-3.182,80
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-23.996,38	0,00	-23.996,38	-3.182,80	0,00	-3.182,80
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		7.000,00	0,00	7.000,00	3.183,00	0,00	3.183,00
I	Išplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		7.000,00	0,00	7.000,00	3.183,00	0,00	3.183,00
IV.1	Iš valstybės biudžeto		7.000,00	0,00	7.000,00	3.183,00	0,00	3.183,00
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		-2.104,11	0,00	-2.104,11	4.780,66	0,00	4.780,66
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		11.017,15		11.017,15	6.236,49		6.236,49
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		8.913,04		8.913,04	11.017,15		11.017,15

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro
direktorė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Virginijus Jokšas
(vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė
(vardas ir pavardė)

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai				
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		2.900.268,39	2.474.117,92
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		2.899.135,31	2.472.286,88
I.1	Iš valstybės biudžeto		2.160.442,38	1.821.250,52
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		575.055,69	547.072,18
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		157.635,00	101.734,84
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		6.002,24	2.229,34
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		1.133,08	1.831,04
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	1.133,08	1.831,04
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-2.899.400,21	-2.475.902,84
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-2.327.839,41	-1.963.276,17
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-202.205,80	-210.648,37
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-64.749,67	-72.943,92
IV	KOMANDIRUOČIŲ			-66,00
V	TRANSPORTO		-20.998,96	-17.633,17
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-10.277,33	-4.105,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-36.631,22	-4.613,30
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ		-1.326,09	-257,76
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-90.479,93	-70.812,13
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-144.891,80	-131.547,02
XIV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		868,18	-1.784,92
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		0,00	
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	150,00	
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS		-150,00	
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	P23	-0,06	-0,10
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		868,12	-1.785,02
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		868,12	-1.785,02
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Virginijus Jokšas
(vardas ir pavardė)

Rasutė Kniupienė
(vardas ir pavardė)

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-2.773.634,66	-125.765,55	-2.899.400,21
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-2.327.839,41		-2.327.839,41
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos									-202.205,80		-202.205,80
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-64.749,67		-64.749,67
1.4	Komandiruočių											
1.5	Transporto									-20.998,96		-20.998,96
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-10.277,33		-10.277,33
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-36.631,22		-36.631,22
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų									-1.326,09		-1.326,09
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-90.479,93		-90.479,93
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų									-19.126,25	-125.765,55	-144.891,80
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-2.395.369,38	-125.765,55	-2.521.134,93
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-2.152.757,00		-2.152.757,00
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-69.558,54		-69.558,54
3.1.3	Komandiruočių											
3.1.4	Transporto									-20.089,71		-20.089,71
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-10.277,33		-10.277,33
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-36.697,77		-36.697,77
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-65.071,21		-65.071,21
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-40.917,76	-125.765,55	-166.683,31
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos									-0,06		-0,06

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		298,96			544,50				843,46
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		298,96			544,50				843,46
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		298,96							298,96
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-274,04		X		X	X		-274,04
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-24,92		X		X	X		-24,92
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-298,96		X		X	X		-298,96
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		0,00			544,50				544,50
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		24,92			544,50				569,42
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	2.360.824,33	290.177,09	18.668,48	12.236,60	80.674,05	239.975,55		3.002.556,10
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)			13.301,53			17.336,01		30.637,54
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina			13.301,53			10.694,85		23.996,38
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina						6.641,16		6.641,16
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)					-5.792,40	-1.325,80		-7.118,20
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto					-5.792,40	-1.325,80		-7.118,20
4	Pergрупavimai (+/-)						593,10		593,10
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	2.360.824,33	290.177,09	31.970,01	12.236,60	74.881,65	256.578,86		3.026.668,54
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina				3.058,10	34.167,57	159.209,68		196.435,35
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-1.849.193,35	-203.402,66	-11.461,08	-3.970,56	-70.495,20	-179.087,39	X	-2.317.610,24
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma						-3.216,60	X	-3.216,60
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-160.225,38	-26.097,10	-1.842,10	-655,60	-5.816,29	-7.544,41	X	-202.180,88
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)					5.792,11		X	5.792,11
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto					5.792,11		X	5.792,11
11	Pergрупavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-2.009.418,73	-229.499,76	-13.303,18	-4.626,16	-70.519,38	-189.848,40	X	-2.517.215,61
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergрупavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	351.405,60	60.677,33	18.666,83	7.610,44	4.362,27	66.730,46		509.452,93
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	511.630,98	86.774,43	7.207,40	8.266,04	10.178,85	60.888,16		684.945,86
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		133,89						133,89
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		102.874,04				593,10		103.467,14
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		96.303,38						96.303,38
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		6.570,66				593,10		7.163,76
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-102.833,14						-102.833,14
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-102.833,14						-102.833,14
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)						-593,10		-593,10
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		174,79				0,00		174,79
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		174,79				0,00		174,79
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		133,89						133,89

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	5.743,55	1.143,37
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	5.203,51	659,73
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	540,04	483,64
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	5.743,55	1.143,37

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	185.962,07	176.800,10		98.143,86	97.880,90	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	120,71			81,28		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	120,71			81,28		
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybės						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	185.614,70	176.800,10		97.880,90	97.880,90	
1.5.1	Iš biudžeto	176.800,10	176.800,10		97.880,90	97.880,90	
1.5.2	Kitos	8.814,60					
1.6	Kitos gautinos sumos	226,66			181,68		
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	185.962,07	176.800,10		98.143,86	97.880,90	

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)			3.375,85	
1.1	Pinigai bankų sąskaitose			3.375,85	
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	8.913,04		7.641,30	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	8.913,04		7.641,30	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	8.913,04		11.017,15	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	84.700,47	1.971.374,79	0,00	5.192,24			-1.996.639,40
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	84.619,63	47.084,78	3.929,04	5.192,24			-76.377,33
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	80,84	1.924.290,01	-3.929,04				-1.920.262,07
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	337.581,93	474.965,83		593,10			-555.080,16
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	337.008,96	25.805,13		593,10			-108.728,49
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	572,97	449.160,70					-446.351,67
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	263.866,67	92.100,32	0,00				-157.635,00
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	260.658,72		43.185,31				-114.046,65
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	3.207,95	92.100,32	-43.185,31				-43.588,35
4	Iš kitų šaltinių	10.714,99	1.934,89	0,00	4.594,18			-6.002,24
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	3.073,69		1.179,61	4.594,18			-5.564,99
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	7.641,30	1.934,89	-1.179,61				-437,25
5	Iš viso finansavimo sumų	696.864,06	2.540.375,83	0,00	10.379,52			-2.715.356,80

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					64.628,10
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					64.448,36
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					179,74
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					258.060,70
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					254.678,70
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					3.382,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					198.331,99
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					189.797,38
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					8.534,61
4	Iš kitų šaltinių					11.241,82
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					3.282,49
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					7.959,33
5	Iš viso finansavimo sumų					532.262,61

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	1.133,08	1.831,04
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	1.133,08	1.831,04
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	1.133,08	1.831,04

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	150,00	
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo	150,00	
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos	-150,00	
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	0,00	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:0

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavima s	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavima s	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita
1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	81	-2.092.349,64	-98.211,46				77	-1.836.783,13	-77.849,13			
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	1,0	-61.567,46	-1.014,50				3,0	-129.848,12	-1.938,63			
5.2	kiti darbuotojai	80,0	-2.030.782,18	-97.196,96				74,0	-1.706.935,01	-75.910,50			
6	Kiti	21,0	-135.457,29	-1.821,02				10,0	-46.804,91	-1.839,00			
7	Iš viso:	102	-2.227.806,93	-100.032,48				87	-1.883.588,04	-79.688,13			
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-32.776,35	-1.415,23				X	-28.526,29	-1.168,72			

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-0,06	-0,10
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-0,06	-0,10
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-0,06	-0,10

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurai	97.488,27	176.058,93
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	97.488,27	176.058,93

Skuodo Bartuvos progimnazija, 190892856, Šatrijos g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357324
D/L: 2025-02-27 15:04:56

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	1.000,98	50,75		1.108,56		
4	Sukauptos mokėtinės sumos	175.057,95			96.379,71		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	175.057,95			96.379,71		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	176.058,93	50,75		97.488,27		

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centras 304965663, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Skuodo Bartuvos progimnazijos 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinys
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-05 Nr. BC4-34
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rasutė Kniuipienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas	RASUTĖ KNIUIPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-05 11:11:05 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-03-05 11:11:20 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-12-21 10:23:08 – 2028-12-19 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Virginijus Jokšas, Direktorius
Sertifikatas išduotas	VIRGINIJUS JOKŠAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-05 13:46:57 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-03-05 13:47:20 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2024-01-16 17:09:14 – 2026-01-15 17:09:14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.80.3
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-06 15:00:52)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-03-06 15:00:52 DBSIS

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Skuodo Bartuvos progimnazija 190892856, Šatrijos g. 1, LT-98114 Skuodas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	2024 m. ataskaitų rinkiniai
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-28 Nr. V1-2025/20
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Virginijus Jokšas, Direktorius
Sertifikatas išduotas	VIRGINIJUS JOKŠAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-28 11:47:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-03-28 11:47:45 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2024-01-16 17:09:14 – 2026-01-15 17:09:14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.80.3
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-03 13:51:56)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-04-03 13:51:56 DBSIS

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Skuodo rajono savivaldybės administracija 188751834, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Skuodo Bartuvos progimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-04-04 Nr. M2-111
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Stasys Gutautas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas	STASYS GUTAUTAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-04-04 12:05:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-04-04 12:05:31 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-24 10:45:37 – 2028-04-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.80.3
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Sertifikato (subjektas: DBSIS, galioja nuo: 2022-05-19 16:48:06) kelio tikrinimas nesėkmingas. Sertifikato galiojimas jau pasibaigė 2025-05-18 16:48:06, o turėtų galioti datai - 2025-06-13 14:43:15. (DBSIS 2025-04-04 13:07:27)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-06-13 14:43:15 DBSIS